
Bosna i Hercegovina
Centralna banka

Bosne i Hercegovine

Eocra x XepgeroBrra
Lleurpanra 6anxa

EocHe x XepqeroBxHe

Na osnovu dlana 69. stav (2) tadka a) i dlana 70. stav (l) i (4) Zakona o javnim nabavkama
(,,SluZbeni glasnik BiH", 39/14), dlana 50. stav (l) Pravilnika Centralne banke Bosne i
Hercegovine, broj: UV-104-01-l-ll6/15 od 28.12.2015. godine, broj: UV-122-01-t-1045-lll2l
od28.04.2021. godine i broj: UV-104-01-l-1425-15/21 od29.06.2021. godine, dlana 13. stav (2)
tadka b) i dlana 45. stav (2) Pravilnika ojavnim nabavkama Centralne banke Bosne i Hercegovine,
broj: W- 150-01-l-1467-3120 od 27. jula 2020. godine, guvemer Centralne banke Bosne i
Hercegovine, donosi

ODLUKU
o poniStenju postupka jarme nabavke usluga - pregled PP aparata i PP instalacija i

hidrantske mrele zt potrebe Filijale Centralne banke Bosne i Hercegovine na Palama

ilan t.
(l) Ovom odlukom poni5tava se postupak javne nabavke usluga - pregled PP aparata i PP
instalacija i hidrantske mreZe za potrebe Filijale Centralne banke Bosne i Hercegovine na Palama,
procijenjene vrijednosti nabavke u iznosu od 600,00 KM.
(2) Postupak iz stava (l) ovog dlana se poniStavajer nije dostavljena nijedna ponuda u odredenom
krajnjem roku.

elan z.
Za realaaciju ove odluke zaduZuju se Odjeljenje za javne nabavke Centralnog ureda Centralne
banke Bosne i Hercegovine, Filijala Centralne banke Bosne i Hercegovine na Palama i Odjeljenje
za radunovodstvo i finansije Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine.

Ctan l.
Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja.

Obrazloienje

Postupak javne nabavke usluga - pregled PP aparata i PP instalacija i hidrantske rffeZe, pokrcnut
je Odlukom o pokretanju postupka, broj: 150-t5-4-947-13/22 MM od 18.05.2022. godine. U
skladu s tim, Centralna banka je 20.05.2022. godine na portalu Javnih nabavki objavila
Obavje5tenje o nabavci brq: 137O-7-2-256-3-155122, te uputila Poziv za preuzimanje Tenderske
dokumentacije putem konkuretskog zahtjeva sljedeiim ponudadima:

a) Eko-bel LaktaSi,
b) Unis lnstitut d.o.o. Pale,
c) JNU Institut za za5titu i ekologiju Republike Srpske, Banja Luka.

Centralna banka Bosne i Hercagovine
Marsala Tila 25, 7'1000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina
Centrala | (+387 33) 278 100 Far I (+387 33) 278 299l[fiiiliil Web I www.cbbh.ba

Broj: 150-15-4-947- 2\ 122 MM
Sarajevo, \),OQ. 2022. godine



U roku odredenom za prijem ponuda, odnosno do 03.06.2022. godine nije dostavljena nijedna
ponuda.

Komisija je u svom Izvje5taju o radu komisije sa Preporukom broj: 149-15-4-1334-3122 od
03.06.2022. godine dala preporuku za dono5enje odluke kao u dispozitiw.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se u pisanoj formi uloZiti Zalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine u
roku od 10 dana od dana prijema ove odluke.

Softid

Dostaviti
- guvemeru,
- viceguvemerima
- uredu glavnog internog revizora
- predsjedniku idlanovimakomisije
- Odjeljenju za radunovodstvo i finansije (original)
- Odjeljenju za javne nabavke (original)
- Filijali Pale
- u spis predmeta (original)
- arhiva

(


